
Zarządzenie Nr 0050.35.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 31 października 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXVI/188/2013
Rady Gminy Trzebiechów z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 12.422.605,83 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 9.330.994,29

b) wydatki majątkowe w kwocie -3.091.611,54

§ 3. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.35.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31
października 2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

751

801

Rozdział

75011

75023

75109

80101

80104

80110

Paragraf

4210

4410

4440

4010

4110

4210

4410

3020

4010

4040

4170

3020

4010

4040

4120

4170

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkola

Wynagrodzenia bezosobowe

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmianą

1 701 305,00

47 575,00

500,00

200,00

1 100,00

1 516 844,00

960 300,00

150000,00

59 553,00

47 083,00

6875,12

254,33

3463128,68

1 761 824,00

60 000,00

1 099 900,00

80 000,00

502653,19

2 000,00

1086151,49

50 000,00

650 000,00

60 000,00

15000,00

7 000,00

Zmiana

0,00

0,00

106,07

-100,00

-6,07

0,00

10000,00

-10000,00

0,00

0,00

- 100,00

100,00

0,00

0,00

20 000,00

-15500,00

- 4 500,00

2 000,00

2 000,00

- 9 000,00

1 000,00

15000,00

-15000,00

- 1 000,00

- 2 000,00

Po zmianie

1 701 305,00

47 575,00

606,07

100,00

1 093,93

1 516844,00

970 300,00

140000,00

59 553,00

47 083,00

6775,12

354,33

3463128,68

1 761 824,00

80 000,00

1 084 400,00

75 500,00

504653,19

4 000,00

1 077151,49

51 000,00

665 000,00

45 000,00

14 000,00

5 000,00

BeSTia
Strona 1



-
852

921

80113

85153

85154

85212

85215

85295

92109

4210

4240

4260

4410

4300

4300

4430

3110

4010

3110

4300

3110

4210

4260

4300

4480

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatki mieszkaniowe

świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

14000,00

1 500,00

118970,00

3 000,00

110000,00

110000,00

33 500,00

2 600,00

1 100,00

30 900,00

0,00

2213564,38

1 310000,00

1 274 390,00

26 000,00

47 724,00

47 700,35

23,65

103402,38

102486,57

348,68

311,00

1 652 428,57

1 527 728,57

5 650,00

6 300,00

Razem: 12422605,83

- 500,00

1 000,00

- 7 000,00

- 500,00

7 000,00

7 000,00

0,00

-100,00

-100,00

100,00

100,00

0,00

0,00

- 3 690,00

3 690,00

0,00

-4,92

4,92

0,00

-182,37

80,37

102,00

0,00

0,00

-130,00

130,00

0,00

13500,00

2 500,00

111 970,00

2 500,00

117000,00

117000,00

33 500,00

2 500,00

1 000,00

31 000,00

100,00

2 213 564,38

1 310000,00

1 270 700,00

29 690,00

47 724,00

47 695,43

28,57

103402,38

102304,20

429,05

413,00

1 652 428,57

1 527 728,57

5 520,00

6 430,00

12422605,83

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.35.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 października 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

751

852

Rozdział

75011

75109

85212

85215

85295

Paragraf

4210

4410

4440

4210

4410

3110

4010

3110

4300

3110

4210

4260

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Razem:

Przed zmianą

47 575,00

47 575,00

500,00

200,00

1 100,00

59 553,00

47 083,00

6875,12

254,33

1 358 726,38

1 310000,00

1 274 390,00

26 000,00

1 724,00

1 700,35

23,65

41 402,38

40 486,57

348,68

311,00

1 678153,29

Zmiana

0,00

0,00

106,07

-100,00

-6,07

0,00

0,00

-100,00

100,00

0,00

0,00

- 3 690,00

3 690,00

0,00

-4,92

4,92

0,00

-182,37

80,37

102,00

0,00

Po zmianie

47 575,00

47 575,00

606,07

100,00

1 093,93

59 553,00

47 083,00

6775,12

354,33

1 358 726,38

1 310 000,00

1 270 700,00

29 690,00

1 724,00

1 695,43

28,57

41 402,38

40 304,20

429,05

413,00

1 678 153,29


